
 
 
 

CURSO ACADÉMICO 2026-2027 
 
 
 

 

→ PRECIOS 
 

 
# GRADO EN ADMINISTRACIÓN Y DIRECCIÓN DE EMPRESAS 
# GRADO EN DERECHO 
# GRADO EN COMUNICACIÓN 
# GRADO EN COMUNICACIÓN DIGITAL 
# GRADO EN DISEÑO GRÁFICO Y CREATIVIDAD DIGITAL 
# GRADO EN MARKETING Y COMUNICACIÓN DIGITAL 
# GRADO EN PUBLICIDAD Y COMUNICACIÓN PARA LOS MEDIOS 
 

 

CONCEPTO CRÉDITOS A CURSAR EL 1º AÑO SUBTOTAL 
Centro Universitario San Isidoro 
 

60 
 

6.606,00 € 
(110,10 € por crédito ECTS) 

Universidad Pablo de Olavide. Precio público  226,80 € * 

Apertura de Expediente 59,10 € * 

Tarjeta de Estudiante 5,70 € * 

Seguro Escolar 1,12 € * 
 

Precios públicos pendientes de actualización por la Universidad Pablo de Olavide, de Sevilla  

 
 
 

# DOBLE GRADO EN ADMINISTRACIÓN Y DIRECCIÓN DE EMPRESAS + DERECHO 
# DOBLE GRADO EN COMUNICACIÓN + COMUNICACIÓN DIGITAL 

 

CONCEPTO CRÉDITOS A CURSAR EL 1º AÑO SUBTOTAL 
Centro Universitario San Isidoro 
 

72 
 

7.927,00 € 
(110,10 € por crédito ECTS)

Universidad Pablo de Olavide. Precio público  226,80 € * 

Apertura de Expediente 59,10 € * 

Tarjeta de Estudiante 5,70 € * 

Seguro Escolar 1,12 € * 
 
 

* Precios públicos pendientes de actualización por la Universidad Pablo de Olavide, de Sevilla 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

centrosanisidoro.es​  

https://centrosanisidoro.es


 
 
 

CURSO ACADÉMICO 2026-2027 
 
 
 

→ PRECIOS 
 

 
# GRADO EN CIENCIAS DE LA ACTIVIDAD FÍSICA Y DEL DEPORTE 

 

CONCEPTO CRÉDITOS A CURSAR EL 1º AÑO SUBTOTAL 
Centro Universitario San Isidoro 
 

60 
 

6.945,00 € 
(115,75 € por crédito ECTS) 

Universidad Pablo de Olavide. Precio público  226,80 € * 

Apertura de Expediente 59,10 € * 

Tarjeta de Estudiante 5,70 € * 

Seguro Escolar 1,12 € * 
 

Precios públicos pendientes de actualización por la Universidad Pablo de Olavide, de Sevilla  
 

# GRADO EN FISIOTERAPIA 
 

CONCEPTO CRÉDITOS A CURSAR EL 1º AÑO SUBTOTAL 
Centro Universitario San Isidoro 
 

60 
 

8.570,00 € 
(142,83 € por crédito ECTS) 

Universidad Pablo de Olavide. Precio público  226,80 € * 

Apertura de Expediente 59,10 € * 

Tarjeta de Estudiante 5,70 € * 

Seguro Escolar 1,12 € * 
 
 

Precios públicos pendientes de actualización por la Universidad Pablo de Olavide, de Sevilla  
 

# GRADO EN ODONTOLOGÍA 
 

CONCEPTO CRÉDITOS A CURSAR EL 1º AÑO SUBTOTAL 
Centro Universitario San Isidoro 
 

60 
 

11.796,00 € 
(196,60 € por crédito ECTS) 

Universidad Pablo de Olavide. Precio público  226,80 € * 

Apertura de Expediente 59,10 € * 

Tarjeta de Estudiante 5,70 € * 

Seguro Escolar 1,12 € * 
 
 

Precios públicos pendientes de actualización por la Universidad Pablo de Olavide, de Sevilla  
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https://centrosanisidoro.es


 
 
 

CURSO ACADÉMICO 2026-2027 
 
 
 

 

→ PRECIOS 
 
 

# MÁSTER EN ABOGACÍA Y PROCURA 
 

CONCEPTO CRÉDITOS TOTALES A CURSAR SUBTOTAL 
Centro Universitario San Isidoro 
 

90 
 

5.994,00 € 
(66,60 € por crédito ECTS) 

Universidad Pablo de Olavide. Precio público  * 

Apertura de Expediente * 

Tarjeta de Estudiante * 

Seguro Escolar * 
 
 

* Precios públicos pendientes de actualización por la Universidad Pablo de Olavide, de Sevilla 
- Condiciones especiales para antiguo alumnado 
 
 

# MÁSTER EN FISIOTERAPIA MANUAL E INVASIVA EN DISFUNCIONES NEUROMUSCULOESQUELÉTICAS 
 

CONCEPTO CRÉDITOS TOTALES A CURSAR SUBTOTAL 
Centro Universitario San Isidoro 
 

60 
 

6.000,00 € 
(100,00 € por crédito ECTS) 

Universidad Pablo de Olavide. Precio público  * 

Apertura de Expediente * 

Tarjeta de Estudiante * 

Seguro Escolar * 
 
 

* Precios públicos pendientes de actualización por la Universidad Pablo de Olavide, de Sevilla 
- Condiciones especiales para antiguo alumnado 

 

centrosanisidoro.es​  

https://centrosanisidoro.es

